

Årsredovisning

för

Sune Bernhardsson, Projektutveckling Bygg AB

556977-2196

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sune Bernhardsson, Styrelseledamot

2024-05-29

Styrelsen för Sune Bernhardsson, Projektutveckling Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsulttjänster och projekthandläggning inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	157	337	772	651
Resultat efter finansiella poster	-138	103	576	416
Soliditet (%)	82,4	51,3	45,3	46,0

Årets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående år då företaget minskat ner antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	99 945	235 556	385 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		235 556	-235 556	0
Erhållna aktieägartillskott		3 000 000		3 000 000
Årets resultat			-2 776	-2 776
Belopp vid årets utgång	50 000	3 035 501	-2 776	3 082 725

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 035 501
årets förlust	-2 776
	3 032 725
disponeras så att i ny räkning överföres	3 032 725
	3 032 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

157 038

337 083

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

157 038

337 083

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-265 717

-193 896

Personalkostnader

-11 402

-40 536

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-19 707

0

Summa rörelsekostnader

-296 826

-234 432

Rörelseresultat

-139 788

102 651

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 468

100

Räntekostnader och liknande resultatposter

-185

0

Summa finansiella poster

2 283

100

Resultat efter finansiella poster

-137 505

102 751

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

140 000

200 000

Summa bokslutsdispositioner

140 000

200 000

Resultat före skatt

2 495

302 751

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 271

-67 195

Årets resultat

-2 776

235 556

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

121 347

0

Summa materiella anläggningstillgångar

121 347

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3 175 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 175 000

0

Summa anläggningstillgångar

3 296 347

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 550

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

307 468

739 213

Övriga fordringar

81 785

178 828

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

105 600

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 749

48 502

Summa kortfristiga fordringar

509 152

966 543

Kassa och bank

Kassa och bank

212 814

451 680

Summa kassa och bank

212 814

451 680

Summa omsättningstillgångar

721 966

1 418 223

SUMMA TILLGÅNGAR

4 018 313

1 418 223

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 035 501	99 945
Årets resultat		-2 776	235 556
Summa fritt eget kapital		3 032 725	335 501
Summa eget kapital		3 082 725	385 501
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	430 000
Summa obeskattade reserver		290 000	430 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 588	12 973
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		626 025	559 900
Övriga skulder		11 975	29 849
Summa kortfristiga skulder		645 588	602 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 018 313	1 418 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	141 054	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 054	0
Årets avskrivningar	-19 707	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 707	0
Utgående redovisat värde	121 347	0

Östersund 2024-05-29

Sune Bernhardsson

Sune Bernhardsson